78 Karat Hill (dk)
hoppe fadt 15. april 2021

/f;yc/@ der fa/{//eﬁeﬁ / USH
Musols e Conway H

v. Hillustrious (us)

Muscle Hill (us)

Muscles Yankee (us)

Yankee Blondie (us)

Mom'’s Millionaire (us)

Pine Chip (us)

Gracious Lobell (us)

af | Enjoy Beingagirl (us)

Conway Hall (us)

Garland Lobell (us)

Amour Angus (us)

Go Go Kathy (us)

A Go Go Lauxmont (us)

Quail Ridge Kathy (us)

I ENJOY BEINGAGIRL (US) 15,1ak, 221.793 skr. Mor til 9 afkom (11-21).

13 Davy Jones Sisu (s)
12 Columbus Sisu (s)
16 Garden Grove (s)
14 Connecticut (s)

11 Christer Sisu (s)
15 Fairfield Nun (s)
17 Frida Freek

19 Harry Quid

21 Karat Hill “Ovennaevnte”

Mythical Lindy
Korean

hp. Quite Easy US
Even Better Odds
Even Better Odds
hp. Pastor Stephen
hp. Lavec Kronos
Quid Pro Quo

hp. Hillustrious

GO GO KATHY (US) 3,13,8ak* $75.310 Mor til 11 afkom (04-18), bl.a.

07  Girls Willb Girls (us)
10  Go Herbie Go (us)

05 | Enjoy Beingagirl (us) “Ovennaevnte”

QUAIL RIDGE KATHY (US)

98 Go Go Kathy (us) “Ovennaevnte”

06 Fiesta (us)
99 Whats It Gonna Be (us)
07 Taco (us)
96 Absolutely Perfect (us)

hp. Dream Vacation
Here Comes Herbie
hp. Conway Hall

Mor til 12 afkom (94-08), bl.a.

hp. A Go Go Lauxmont
hp. Amigo Hall

A Go Go Lauxmont

hp. Amigo Hall

hp. Balanced Image

14,5m 12,4ak
16,3k* 12,6ak
16,4m 14,0ak

15,3ak

4,19,1m 18,5am

4.11,8ak*
13,2ak
15,1ak

3,13,1ak
13,5ak
13,5ak
3,13,5ak*
3,14,0ak

911.790 skr 10 sejre
165.692 skr
156.400 skr

56.726 skr

13.350 kr

$98.969 14 sejre
$39.353
221.793 skr

$75.310
$74.220
$59.028
$43.705
$30.345

Startberettiget i alle dansk argangslgb bl.a. Dansk Trav Derby (Gr. I), Dansk Trav Kriterium (Gr. I), Dansk Opdratningslab, etc.
Kan tilmeldes Breeder’s Course (Gr. I), E3 (Gr. I), Euro Classic Trot (Gr. I), Grand Prix de 'UET (Gr. I), Svampen etc.

BREEDERS CLUB DERBY AUKTION 2022

Opdreetter & anmelder: Kurt M. Hansen, Allinge - TIf: 21 46 84 40

BREEDERS CLUB SELECTED DERBY SALE 2022




